UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MÙ SANG

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

Mù Sang, ngày 11 tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị sửa chữa Trạm truyền thanh cơ sở xã

Kính gửi:

                 - Uỷ ban nhân dân huyện Phong Thổ;

                 - Phòng Văn hoá và Thông tin;

                 - Trung tâm văn hoá, thể thao và truyền thông.

Căn cứ vào tình trạng hoạt động của trạm truyền thanh cơ sở xã.

Trạm truyền thanh cơ sở xã Mù Sang được thiết lập năm 2020 bao gồm 01

bộ máy truyền thanh tại xã chủ yếu là bắt sóng FM, 11 cụm loa được lắp đặt tại 10

bản. Đến nay tình trạng hoạt động đã xuống cấp, bộ máy truyền thanh tại xã bị rè

tiếng, ồn nghe không rõ tiếng; 11 cụm loa được lắp đặt tại các bản đã hỏng 08 cụm

chỉ còn 03 cụm loa còn hoạt động.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Mù Sang lập Tờ trình kính trình Uỷ ban nhân dân

huyện, Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm văn hoá, thể thao và truyền thông

huyện xem xét, sửa chữa cho xã Mù Sang./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP-TK.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phàn A Tỏn

		2023-04-11T16:02:37+0700

		2023-04-11T16:31:11+0700

		2023-04-11T16:31:11+0700